

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL.	SAT.	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
I	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
	1 Kesehatan dan Keselamatan Kerja				
	Helm Safety	5,00	Bh	Rp. 170.000	Rp. 850.000
	Rompi Proyek	5,00	Bh	Rp. 125.000	Rp. 625.000
	Sarung Tangan	5,00	Psg	Rp. 60.000	Rp. 300.000
	Kotak dan Isi P3K	1,00	Ls	Rp. 4.000.000	Rp. 4.000.000
	2 Pembersihan Lokasi	1,00	Ls	Rp. 450.000	Rp. 450.000
	3 Pemasangan Papan Nama Proyek	1,00	Ls	Rp. 800.000	Rp. 800.000
	4 Dokumentasi dan Pelaporan	1,00	Ls	Rp. 1.500.000	Rp. 1.500.000
	5 Direksi Keet dan Bangsal Kerja	1,00	Ls	Rp. 7.000.000	Rp. 7.000.000
	6 Biaya Mobalisasi	2,76	m3	Rp. 8.000.000	Rp. 22.118.400

II	PEKERJAAN PLAFOND				
	1 Bongkaran Plafon	276,48	M ²	Rp. 96.975	26.811.648
	2 Plafond Plywood 3 mm	276,48	M ²	Rp. 287.394	79.458.610
	3 List Plafond	218,00	M ¹	Rp. 33.460	7.294.296

IV	PEKERJAAN PENGECATAN				
	1 Cat Plafond	276,48	M ²	Rp. 64.240	17.761.075
	2 Cat ListPlafond	21,8	M ²	Rp. 64.240	1.400.432